lima ratus lima puluh  lima ratus sembilan puluh
lima  enam ratus

enam ratus satu  enam ratus enam  enam ratus enam belas

enam ratus enam puluh  tujuh ratus  tujuh ratus dua

330  307  303

404  400  373

484  440  408

509  505  500

600  595  550

616  606  601

702  700  660

tujuh ratus tujuh  tujuh ratus dua puluh tujuh  tujuh ratus tujuh puluh

delapan ratus  delapan ratus tiga  delapan ratus delapan

delapan ratus tiga puluh
delapan  delapan ratus delapan puluh  sembilan ratus

sembilan ratus empat  sembilan ratus sembilan  sembilan ratus empat puluh
sembilan